第1号様式(第3条関係)

資源ごみ集団回収促進事業実施団体登録申請書

令和  年  月  日

 匝瑳市長       あて

申請者 所在地

団体名

代表者氏名

電 話

 資源ごみ集団回収促進事業実施団体として登録したいので、匝瑳市資源ごみ集団回

収促進事業奨励金交付要綱第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記

回 収 区 域

団 体 の 人 員 人

回収予定回数 回

集積予定場所

備 考

第2号様式(第5条関係)

資源ごみ集団回収促進事業奨励金交付申請書

令和  年  月  日

 匝瑳市長       あて

申請者 所在地

団体名

代表者氏名

電 話

 資源ごみ集団回収促進奨励金の交付を受けたいので、匝瑳市補助金等交付規則第3

条の規定により、下記のとおり申請します。

記

回 収 区 域

回 収 参 加 人 員 人

回 収 年 月 日 令和  年  月  日 令和  年  月  日

令和  年  月  日 令和  年  月  日

令和  年  月  日 令和  年  月  日

引き渡した資源

回収業者の名称

回 収 内 訳

繊維類                       kg

紙 類                       kg

金属類                       kg

瓶 類                       kg

合 計                       kg

※添付書類

 資源ごみの種別ごとに資源回収業者に引き渡した資源ごみの数量が記載された計

量票の写し

第4号様式(第7条関係)

資源ごみ集団回収促進事業奨励金交付請求書

令和  年  月  日

 匝瑳市長       あて

請求者 所在地

団体名

代表者氏名

電 話

令和  年  月  日付け匝瑳市環指令第  号   で交付決定のあった資源

ごみ集団回収促進事業奨励金について、匝瑳市補助金等交付規則第15条の規定によ

り、下記のとおり請求します。

記

交付請求額      金           円

振込金融機関名   本支店名

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

口 座 の 種 類

口 座 番 号